
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3,  IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 Odbor vnitřní správy 

_____________________________________________________________________________ 
 
Č.j.:  xxxxxxxxx 

Sp. zn.:   

 

Vyřizuje: Lauranová Lucie  

Tel:     xxxxxxxxxxx   

E-mail:    xxxxxxxxxxx    

 

Datum:    14. 3. 2017 

  

 

 

OBJEDNÁVKA  

 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Odbor vnitřní správy 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO: 01312774 

 

Poskytovatel: 

 

Předmět objednávky: 
 

Cena 

Cena je uvedena na základě cenové nabídky učiněné poskytovatelem v rámci veřejné zakázky 

s názvem „Dodávka spotřebního materiálu do frankovacích strojů značky Pitney Bowes 

DM300C pro potřeby organizačních jednotek“ a bude činit max. 143 995 Kč bez DPH,  

30 329 Kč 21 % DPH, tj. 174 234 Kč s DPH. Tato cena je maximálně přípustná a zahrnuje 

veškeré náklady. 

 

Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou organizační jednotky zadavatele 

(objednavatele), tj. Státní pozemkový úřad. Jednotlivá místa plnění jsou uvedeny v příloze č. 1. 

 

Doba plnění 

duben – květen 2017 

 

Kontaktní osoba objednatele: Lucie Lauranová, xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

   SpeedCard, s. r. o. 

   Dářská 265/3 

   198 00 Praha 9 

SpeedCard, s. r. o. 

se sídlem Dářská 265/3, 198 00 Praha 9 

IČO: 27912353 



Fakturace a platební podmínky: 

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení zakázky, 

tj. po dodání požadovaného zboží. K faktuře bude přiložen předávací protokol. 

 

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 

Obchodní firma dodavatele 

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby, cena včetně DPH 

Číslo účtu dodavatele 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, 

Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3.  

 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené dle zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit 

k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu 

ode dne doručení nově vystavené faktury. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
………………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

 

 

Příloha  

Seznam míst plnění 


